PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

О внесении изменений в постановление администрации от 10.02.2023 № 32
«Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Сингапай»
В соответствии со статьями 130, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Сингапай от 02.11.2023 № 254 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений сельского поселения Сингапай», Уставом муниципального образования сельское поселение Сингапай Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 10.02.2023   № 32 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Сингапай»:

1.1. Приложение 2 к постановлению «Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                          В.Ю. Куликов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сингапай
от___________________№_____
Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 10.02.2023 N 32

Размеры должностных окладов
лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного
самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай
	№
	Наименование должности
	Должностные

оклады (рублей)

	1
	Бухгалтер 1 категории
	5993

	2
	Бухгалтер
	5254

	3
	Заведующий хозяйством
	5043

	4
	Инспектор по делопроизводству, инспектор
	4853